
گزارش

 »قلب رقه« در اکران های مردمی
 ۲.۵ میلیاردی شد

فروش اکران های مردمی فیلم سینمایی »قلب 
رقه« از ۲.۵ میلیارد تومان عبور کرد.

به گزارش روابط عمومی پروژه، فیلم سینمایی 
»قلب رقه« که به داستان نفوذ مدافعان حرم 
می پردازد، تاکنون در اکران های مردمی خود، ۱۴۰ 
هزار مخاطب و ۱۹۶۹ اکران را تجربه کرده است. 
سهم اکران های مردمی عمار از این میزان، یک و 
نیم میلیارد تومان فروش و ۸۵ هزار مخاطب بوده 
و اکران های سیار بهمن سبز و انجمن سینمای 
جوان نیز به ترتیب ۹۲۵ میلیون فروش و ۴۸ 
هزار مخاطب و ۱۴۹ میلیون فروش و ۷ هزار نفر 

مخاطب داشته اند. 
فیلم های مختلف  فرهنگی می توانند  فعالان 
از جمله »قلب رقه« را در مکان هایی مانند 
دانشگاه ها، مدارس، ادارات، مساجد و... برای عموم 
مردم به نمایش بگذارند. »قلب رقه« تاکنون در 
سینماها ۱۲ میلیارد تومان فروش و ۲۴۰ هزار 
 مخاطب داشته است و اکران های آن همچنان 

ادامه دارد.

 ماجرای عکس پرُحاشیه 
فاطمه گودرزی چه بود؟

فاطمه گودرزی این روزها در حال بازی در یک 
سریال جدید برای تلویزیون است و تاکید کرد که 

حالش خوب است.
فاطمه گودرزی ـ بازیگر باسابقه کشورمان ـ در 
گفت وگویی با ایسنا درباره  انتشار تصویری از 
وی در بیمارستان در فضای مجازی، توضیح 
داد: این تصویر مربوط به چند سال پیش است 
که من سر سریال دیگری در خرم آباد بودم. 
 او تاکید کرد: حالم خوب است و این روزها هم 

سر کارِ هستم.
بازیگر سریال »ترانه مادری« و »لحظه گرگ و 
میش« درباره  انتشار این عکس بیان کرد: نمی دانم 
چه دلیلی دارد، فکر می کنم برای این است که 
صفحاتشان دیده شود و اصلا کار خوبی هم نیست.

این بازیگر این روزها در حال بازی در 
 سریالی به کارگردانی احمد مرادپور برای 

تلویزیون است.
»کاتب اعظم«، »محرمانه«، »سایه باز«، »ممنوعه« 
و »شب های مافیا« از جمله کارهای اخیر فاطمه 
 گودرزی در تلویزیون و شبکه نمایش خانگی 

بوده است.

اخبار

علی کلانتری  پایانِ سریال داریوش هیچ تناسبی با 
قسمت آغازین آن نداشت. سریالی به کارگردانی هادی 
حجازی فر و با همکاری تیمِ تولید سریال محبوب 
پوست شیر و البته تهیه کنندگیِ نوید محمودی، انتظار 
می رفت که بعد از مدت ها بتواند جایِ خالیِ یک سریالِ 
همه چیز تمام را در شبکه نمایش خانگی پر کند ولی 

نشد آنچه که باید می شد.
سریال داریوش به کارگردانی هادی حجازی فر با انتشار 
قسمت اول به شدت با توجه مخاطبان و همچنین 
منتقدان روبرو شد و بسیاری اعتقاد داشتند که ادامه 
روند داستان با همان قدرت قسمت اول می تواند زمینه 
انتشارِ جایگزینِ برحق سریال پوست شیر را فراهم کند 
ولی در ادامه هادی حجازی فر نشان داد آن گونه که 
در ساخت فیلم سینمایی موقعیت مهدی، تمامِ خود را 
در وسط میدان گذاشته بود، در ساخت سریال داریوش 

نتوانسته بود موفق عمل کند.
سینمای ایران قبل از انقلاب اسلامی، سینمایی بزن 
بهادر و به اصطلاح قدیمی ها، فیلم فارسی و کاباره ای 
بود، سینمایی که در اکثر آثارش با تکیه بر ضرب شست 
و نوکِ تیزی و قمه و در ورژنی مِلوتر، جوانمردی خوش 
قد و بالا و لات و داشی مشتی، پایان بندی فیلم ها را 
جوری برنامه ریزی می کردند که همه چیز به طرزی 
شگفت انگیز خوب به نظر برسد و به اصطلاح پایان 

خوشی را برای خوش آمد مخاطب رقم بزنند.
این سینما با شروع انقلاب اسلامی منسوخ شد و دیگر 
در سینمای نوی ایران و رنسانس و تحول زیرساختی، 
خبری از قیصرها و فرمون ها و رضا موتوری نبود و پایان 
خوش جای خود را به سینمایی معقول و تفکر محور 
داد. سینمایی که در آن امثال مهرجویی و کیارستمی و... 
با تغییر ذائقه مردم، نشان دادند که قرار نیست همواره 
فیلمی با استفاده از یک کاراکتر و اصطلاحا قدیس 

سازی، مخاطب را به سینماها بکشاند. 
در این مرحله گذار، سینمای ایران از دوران کاراکتر محور 

به دورانی وارد شد که علاوه بر کاراکتر، مسیر منطقی 
فیلمنامه و همچنین پایانی عقلانی برای آثار بیش از 
دیگر نکات مهم بود و کسی در پایان هر فیلم منتظر به 
هم رسیدن عاشق و معشوق و یا به دام افتادن خلافکار 

داستان نبود.
بسیاری از مخاطبان جدی سینما تغییر رویه سینما را به 
فال نیک گرفتند و کم کم با ظهور کارگردانان نسل نوی 
سینمای ایران و ارائه آثاری درخور شأن فرهنگ ایرانی، 
به کلی ذائقه مردم از به اصطلاح فیلمفارسی ها به سمت 
سینمای تفکر محور سوق داده شد و به زعم بسیاری از 
منتقدان و همچنین مخاطبان، یکی از تغییرات مثبت در 
صنعت سینمای کشور پس از انقلاب همین تغییر ذائقه 

بود. مخاطب 
چندین سال است که از آن روزهای سینمای قبل از 
انقلاب می گذرد و دیگر مخاطب نمی تواند با مضمونی 
مشابه فیلم فارسی های قبل از انقلاب ارتباط برقرار کند 
و همین مساله باعث شده که دیگر کارگردان ها سراغ 
فیلمنامه هایی با پایه و اساس شخص محور بودن نروند 
و آثارشان را بیشتر بر پایه فیلمنامه قوی بنا کنند و 
همان را به مرحله تولید ببرند. با نگاهی اجمالی به آثاری 
که در بیست سال اخیر در سینماهای کشور به نمایش 
گذاشته شده کاملا می توانیم متوجه شویم که سینمای 
فیلمفارسی به صورت کلی منسوخ شده و حتی تبعیت 
از آن سینما و قیصرسازی های دوباره می تواند باعث پس 
زدن مخاطب شود و فیلم را مستقیم به سقوط نزدیک 
کند. مخاطب امروز باهوش شده و با عملیات تک نفره و 
به هم ریختن یک تنه کاباره و نزاع ۱۰ برابر یک ، غریبه 
است و بیشتر علاقه دارد که دنیای واقعی را برای او به 

تصویر بکشند. 
همین بیست سال پیش بود که نوجوانان و جوانان 
اکثر فیلم ها و آثاری را که در آن حرکات رزمی غالب 
داستان بود و فیلم هایی در ژانر اکشن را بیش از همه 
فیلم ها می پسندیدند ولی با ظهور و بروز سینمای غرب 

و همچنین پیشرفت سینمای داخلی و انتشار فیلم هایی 
با مضمون تر و داستان محورتر، اکثر علاقمندان به آن 
ژانرها کوچ کردند و خود را در سینمای داستان محور 
غرق کردند.  با این تفاسیر قطعاً بازگشت به آن زمان و 
ساخت فیلم هایی با درون مایه فیلم های قبل از انقلاب 
نمی تواند در زمانه کنونی و در سینمای حال حاضر 

کشور، ایده خوبی باشد. 
هادی حجازی فر پس از بازی خوب در فیلم پوست شیر 
به و موقعیت مهدی به عنوان بازیگر و کارگردان قصد 
داشت این بار برای شبکه نمایش خانگی کار متفاوتی 
انجام دهد. از آنجا که فیلم پوست شیر تا حدودی 
می تواند فیلمی بر اساس کاراکتر محور بودن لقب 
بگیرد، داریوش را بسازد و با ترکیبی از تیم تولیدی 
سریال پوست شیر دوباره مانند سال های نه چندان دور 
و روزهای پخش سریال پوست شیر، نبض بازار شبکه 

نمایش خانگی را در دست بگیرد.
قسمت اول سریال داریوش خوب بود و امید می رفت 
که با ادامه روند داستان دلچسب تر پیش برود ولی 
هادی حجازی فر با تکیه بر پایه و اساسِ شخص 
محور بودن فیلمنامه داریوش، مسیر اصلی این سریال 
را به سمت و سوی فیلم فارسی های قبل از انقلاب 
سوق داد. جایی که یک فرد سعی دارد با تکیه بر 
توانایی خود) که در فیلم فارسی های زمان پهلوی این 
توانایی زور بازو بود( مشکلات خود را یکی یکی از 
میان بردارد و با حذف تمام مشکلات خود و خانواده 

اش را به ساحل خوشبختی برساند.
حجازی فر با اینکه در داریوش سعی کرده بود با 
شکستن تصویرِ مقتدر خود در پوست شیر تصویر خود 
را در ذهن مخاطب تغییر بدهد و گامی جدید به سوی 
تصویرسازی بردارد، در کلیت کار نتوانسته بود تغییری 
جدی بدهد و حتی نوع لباس پوشیدن و نحوه راه رفتن 
و حتی میمیک صورتش گاهی اوقات به شدت به نعیمِ 
پوست شیر نزدیک بود و مخاطب شاید در بسیاری از 

احساس  کاراکتر  دو  این  میان  را  مقاربت  سکانس ها 
می کرد. هادی حجازی فر با اینکه سال های کمی است 
در سینمای ایران به اسم و رسم رسیده ولی در همین 
چند سال اخیر آنقدر کارهای استخوان دار و درست 
حسابی را به سینما و نمایش خانگی عرضه کرده که 
در میان مردم جایگاه ویژه ای دارد. بسیاری علاقه داشتند 
که سریال داریوش به دلیل حضور حجازی فر در مقام 
کارگردان به موفقیت برسد ولی به دلایلی که گفته شد، 
حجازی فر نتوانست رضایت مخاطبان را به دست بیاورد.
پایان بندی سریال و فیلم از مواردی است که در سینمای 
ایران مغفول واقع شده است و عده ای به دلیل ناآگاهی 
از پایان بندی موقع نگارش فیلمنامه در ورطه نوشتار 
گرفتار می شوند و در پایان به دلیل اینکه وقت زیادی 
را برای نوشتار کلیت فیلمنامه صرف کرده اند، سعی 
می کنند به هر نحوی که شده پایان بندی را سرهم 

بندی کنند که قطعا رویه غلطی است. 
برخی از فیلمسازان بزرگ دنیا اعتقاد دارند همان روزی 
که فیلمنامه نویس اقدام به نگارش اولین خط فیلمنامه 
می کند باید پایان آن را نیز متصور باشد، یعنی همان 
روش خطی کلاسیک که بسیاری از فیلمسازان بزرگ به 
آن پایبند بودند. ابتدا، نقطه عطف و انتها، از مواردی است 
که قبل از نوشتار باید فیلمنامه نویس آنها را مد نظر 

داشته باشد.
با گذر از روایت داریوش و خط داستانی آن که چنگی به 
دل نزد، قسمت آخر داریوش کار بد حجازی فر را تکمیل 
و آن را در نگاه مخاطب بدتر جلوه داد. پایانی کلیشه ای 
با چاشنیِ بزن بهادریِ کاراکتر داریوش و نجات خانواده 
از مهلکه ای جدی و ساخت اتوپیا، از مواردی است که 
می تواند شکست هادی حجازی فر در پروژه داریوش را 
کامل تر جلوه بدهد. حجازی فر با گام گذاردن در مسیر 
غلط و منسوخ شده ای قصد داشت شاید ادای دینی به 
سینمای فیلمفارسی قبل از انقلاب داشته باشد که خود 

را در این ورطه گیر انداخت.
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آمار صدور مجوزهای دفتر موسیقی معاونت هنری وزارت فرهنگ در شهریور 
ماه ۱۴۰۳ منتشر شد.

براساس اطلاعات مندرج در سامانه های صدور مجوز دفتر موسیقی، در شهریورماه 
۱۴۰۳، ۲۰۴ کنسرت مجوز گرفتند و ۴۹۷ بار روی صحنه رفتند. همچنین در 

بخش آلبوم ها مجوز ۱۵ صوتی آلبوم و ۳ آلبوم تصویری در این ماه صادر شد.
در بخش تک آهنگ ها و شعر نیز ۳۱۷ تک آهنگ و ۹۲۸ شعر مجوز گرفتند و ۳ 

گروه نیز با حمایت دفتر موسیقی به خارج از کشور اعزام شدند.

صدور مجوز ۹ نماهنگ، تأسیس و تمدید ۱۳ مرکز تولید و تکثیر آثار صوتی و 
تصویری از دیگر فعالیت های دفتر موسیقی در شهریورماه ۱۴۰۳ است. اما در 
بخش تفکیک گونه موسیقی این خبر باید گفت که از میان ۳۱۷ تک آهنگ 

منتشر شده تنوع گونه ها به این شرح است:

 ۱ قطعه موسیقی ارکسترال، ۲۵ قطعه موسیقی الکترونیک، ۲۳۷ قطعه موسیقی 
پاپ، ۲۱ قطعه موسیقی تلفیقی، ۱۹ قطه موسیقی سنتی، ۵ قطعه موسیقی 

کلاسیک، ۹ قطعه موسیقی مقامی، محلی و نواحی. 
گونه های موجود در ۱۵ آلبوم صوتی منتشر شده نیز شامل این موارد 
است: ۳ آلبوم موسیقی ارکسترال، ۲ آلبوم موسیقی الکترونیک، ۲ آلبوم 
 موسیقی پاپ، ۳ آلبوم موسیقی تلفیقی، ۴ آلبوم موسیقی سنتی، ۱ آلبوم 

موسیقی کلاسیک.

497 کنسرت به روی صحنه رفت

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر آرا هيات صادره در هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک اشنويه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان سند مالکيت بشرح ذيل واقع در حوزه ثبتي 

اشنويه بخش 12 اروميه قريه دهگرجي پلاک 65 اصلي محرز گرديده است. 
1- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 64672.36 متر مربع پلاک 220 
فرعي از 65 اصلي مورد تقاضاي آقاي قاسم بايزيدي به شناسنامه شماره 2 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013001124 هيات . 
2- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 1234.40 متر مربع پلاک 221 
فرعي از 65 اصلي مورد تقاضاي آقاي قاسم بايزيدي به شناسنامه شماره 2 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013001126 هيات . 
3- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 29098.3 متر مربع پلاک 525 فرعي از 65 
اصلي مورد تقاضاي آقاي شيرزاد قدرت به شناسنامه شماره 566 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013001120 هيات . 
4- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 4769.64 متر مربع پلاک 526 فرعي از 65 
اصلي مورد تقاضاي آقاي جلال قدرت به شناسنامه شماره 4 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013001122 هيات 
5- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 9519.15 متر مربع قسمتي از پلاک 
65 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبداله رسولي به شناسنامه شماره 535 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013000963 هيات . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. شناسه آگهى 1809208

تاريخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه 1403/7/30
تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/8/15 

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر آرا هيات صادره در هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک اشنويه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان سند مالکيت 
بشرح ذيل واقع در حوزه ثبتي اشنويه بخش 12 اروميه قريه کاني کيسل 

پلاک 54 اصلي محرز گرديده است. 
1- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 24795.48 متر مربع قسمتي از 
پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد مصطفوي به شناسنامه شماره 354 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013000997 هيات 
2- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 16620.66 متر مربع قسمتي از 
پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي آقاي احمد مصطفوي به شناسنامه شماره 83 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013000999 هيات
3- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 7848.61 متر مربع قسمتي از 
پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي خانم منيره محمود تاج به شناسنامه شماره 6 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013001001 هيات 
4- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 4977.93 متر مربع 
قسمتي از پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي خانم خديجه حسن زاده به شناسنامه 
شماره 107 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013001003 

هيات . 
5- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 4977.63 متر مربع 
قسمتي از پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي خانم زينب حسن زاده به شناسنامه 
شماره 108 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013001005 

هيات . 
6- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 27857.26 متر مربع 
قسمتي از پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد فاروق زرزا به شناسنامه 
شماره 3214 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013001007 

هيات 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهى 1809219

تاريخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه 1403/7/30
تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/8/15 

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى 

اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى
1- برابر رای شماره 140360302026010565 مورخ 1403/6/17 هيات اول 
متقاضي زهرا دهقاني به شناسنامه شماره 171 کدملي 1189343843 صادره فرزند 
نوراله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب يکباب خانه به مساحت 83.17 
متر مربع پلاک شماره 11 فرعي از 15183 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد 

و املاک شمال اصفهان
2- برابر راي شماره 140360302026010566 مورخ 1403/6/17 هيات 
اول قاسم يزداني به شناسنامه شماره 92 کدملي 1189323583 صادره فرزند حسن 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب يکباب خانه به مساحت 83.17 متر مربع 
پلاک شماره 11 فرعي از 15183 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 

شمال اصفهان
طبق مبايعه نامه عادي مع الواسطه از مالکيت آمنه لنجانيان سند 10440 
-1344/5/26 دفتر 67 اصفهان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روزاگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد
شناسه آگهى 1811053

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/7/30 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/15

حسين زمانى علويجه
 رئيس ثبت اسناد و املاک

دعوت مجمع عمومى عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت آبياری و کشاورزی بسطام 

بشماره ثبت: 27 )سهامى خاص( شناسه ملى 10480003107
با توجه به حد نصاب نرسيدن نوبت اول   بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت 

آبياری و کشاورزی بسطام
 )سهامى خاص(   دعوت ميگردد تا در جلسه  مجمع عمومى عادی بطور فوق العاده  
اين شرکت که درساعت 9:00 صبح   روز شنبه مورخ 08/12 /1403 در محل مرکز 
اصلى شرکت به آدرس-شاهرود-بخش بسطام-دهستان خرقان-روستا نگارمن-جاده 
کيلومتر 15 سه راهى مجن-جاده مقابل کارخانه سيمان شاهرود  - تشکيل ميگردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه

1-انتخاب مديران 
2-انتخاب بازرسان 

 انتشار:1403/07/30
هيئت مديره شرکت

آگهي آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده يک قانون تعين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

در اجراي ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايي قانون ياد شده اسامي 
افرادي که اسناد عادي يا رسمي آنان در هيأت مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک بجنورد مورد رسيدگي و تأئيد قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهي هاي ثبتي )کثير الانتشار و محلي( بشرح 

ذيل آگهي مي گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 85 - اصلي اراضي قشلاق 

1- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي از پلاک 29 فرعي از 85 اصلي فوق 
به مساحت 4915.88 ) چهار هزار و نهصد و پانزده مميز هشتاد و هشت صدم(  
متر مربع ابتياعي آقاي مهدي اسمعيلي محزون از محل مالکيت رسمي غلامحسن 

اسماعيلي محزون برابر رأي شماره 2844- 1403 مورخه 1403/6/25 
2- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي از پلاک 29 فرعي از 85 اصلي فوق 
به مساحت 2160.37 )دو هزار و يکصد و شصت مميز سي و هفت صدم( متر 
مربع ابتياعي آقاي مهدي اسمعيلي محزون از محل مالکيت رسمي غلامحسن 

اسماعيلي محزون برابر رأي شماره 2922 - 1403 مورخه 1403/6/27 
لذا بدين وسيله به فروشندگان و مالکين مشاعي و اشخاص ذينفع در 
آراي اعلام شده ابلاغ مي گردد چنانچه اعتراضي دارند بايد از تاريخ انتشار 
آگهي و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند معترضين بايد ظرف يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
نمايند و گواهي تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهند در صورتي 
که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد يا معترض گواهي تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومي محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد 
نمود ضمناً صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/7/14
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/7/30

شناسه آگهى 1796984
مهدي سياوشي 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک بجنورد
 از طرف، عليرضا حاج محمدي 

آگهي آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده يک قانون تعين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

در اجراي ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايي قانون ياد شده 
اسامي افرادي که اسناد عادي يا رسمي آنان در هيأت مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسيدگي و تأئيد قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهي هاي ثبتي 

)کثير الانتشار و محلي( بشرح ذيل آگهي مي گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 8 - اصلي اراضي چهار خروار 

1- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي از پلاک 128 فرعي از 8 اصلي 
فوق به مساحت 674.19 ) ششصد و هفتاد و چهار مميز نوزده صدم(  
متر مربع ابتياعي خانم زهرا محمد زاده به ميزان دو دانگ مشاع از 
ششدانگ و خانم مريم سروری به ميزان چهاردانگ مشاع از ششدانگ 
از محل مالکيت رسمی غلامحسن حاتمی برابر رای شماره 2779 -1403 

و 2778 -1403 مورخ 1403/6/21  
لذا بدين وسيله به فروشندگان و مالکين مشاعي و اشخاص ذينفع 
در آراي اعلام شده ابلاغ مي گردد چنانچه اعتراضي دارند بايد از تاريخ 
انتشار آگهي و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند 
معترضين بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومي محل نمايند و گواهي تقديم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحويل دهند در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد يا معترض گواهي تقديم دادخواست به دادگاه عمومي 
محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً 

صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/7/14
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/7/30

شناسه آگهی 1796923
مهدي سياوشي 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک بجنورد

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده يک قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايی قانون ياد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی يا رسمی آنان در هيات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسيدگی و تائيد قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهی های ثبتی 

)کثيرالانتشار و محلی( بشرح ذيل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 2- اصلی اراضی چناران

1 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعی از پلاک 847 فرعی از 2 اصلی 
فوق به مساحت 12163/07 ) دوازده هزار و يکصد و شصت و سه 
مميز هفت صدم ( متر مربع ابتياعی خانم آذين رحمانی نيشابور از محل 
مالکيت رسمی آقای غلامعلی رجب زاده برابر رای شماره 1403-3048 

مورخه 1403/07/04 - کلاسه 0203- 1403
لذا بدين وسيله به فروشندگان و مالکين مشاعی و اشخاص ذينفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند بايد از تاريخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند 
معترضين بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايند و گواهی تقديم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحويل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/14 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/30

شناسه آگهی: 1797006
مهدی سياوشی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006786 مورخه 1403/07/05 موضوع 
کلاسه 140311441200400367 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آبادان خوجم لی فرزند انا 
قليچ در ششدانگ يک قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 85/ 106 مترمربع جدا 
شده از پلاک 4692 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خيابان بهبودی بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  بلاواسطه از عطا دستمرد ، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. م-الف: 11258  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006544 مورخه 1403/07/03 موضوع 
کلاسه 140311441204000442 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حليمه اودک  فرزند مجيد در 
ششدانگ يک قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 150  مترمربع جدا شده از پلاک 
2593 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خيابان استاد شهريار 20 متری سيد 
قطب کوچه نهم فجر بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  مع الواسطه از بهزاد 
نجفی ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م-الف: 11260  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006341 مورخه 1403/07/01 موضوع 
کلاسه 140311441200400480 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  نازيلا زيتونلی  فرزند عبدی 
در ششدانگ يک قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 15/ 104  مترمربع جدا 
شده از پلاک 4692 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای خيابان بهبودی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  مع الواسطه از بازار دستمرد ، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م-الف: 11262  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004005656 مورخه 1403/06/18 موضوع 
کلاسه 140311441200400481 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بنيامين جرجانی  فرزند 
عبدالمجيد در ششدانگ يک قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت  50/ 90  مترمربع 
جدا شده از پلاک 5607  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای بلوار امامزاده 
خيابان سخاوی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از  خسرو نفسی 
، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م-الف: 11264  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


